Item in muliere amicta sole. apoc. xv. **S**icut in coniugatis
 Rebecca. Raehel in iudith vidua et in hester coniugata.
 In sara sterili et in elisabeth matre. Ex hijs omnibus suffici-
 enter manifestum est quod beatissima virgo increata et factis vi-
 sis et in coniugatis est multipliciter prefigurata.

Capitulum clxviii.

Dicitur etiam videtur quod fuit prophetata ysa. ii. Egre-
 dietur virga de radice yesse. **G**losa virgo maria vel
 alia glo. virgam et florem iudei cristum suum inter-
 prentur. quia in virga regnantis potentia in flore pulchritu-
 do. Nos vero per virgam mariam intelligimus cui nullus fru-
 tex adhaesit vel alia glo. Egre dietur virga de radice et pro-
 pheta de natiuitate ut tota ecclesia cantat virgo dei geni-
 trix virga est flos filius eius. **I**tem numeri. xxiii. Ori-
 etur stella ex iacob. **I**tem ysa. iiii. fructus terre sublimis
Glo. virginis marie. **I**tem ysa. vii. Accessi ad prophetissam.
Glo. virginis marie. **E**x hijs patet quod natiuitas beatissime
 virginis est multipliciter prophetata.

Capitulum clxix.

Dicitur etiam probatur quod etiam fuerit annunciata hunc modo
 do iohes fuit annunciatus et alij sancti minores ut
 ysaac et sampson. ergo et beatissima virgo debuit an-
 nunciari. **I**tem propinquante lucifero annunciat aurora. **S**ed
 iohes fuit lucifer et fuit annunciatus. **B**eatissima virgo au-
 rora ergo potius debuit annunciari. **I**tem laborantibus maxime
 debuit annunciari oritur aurore. iuxta illud. **G**ene. xxxi.
 Dimitte me iam enim ascendit aurora ergo nobis maxime de-
 buit annunciari oritur aurore eorsurgens que quando surrex-
 it nos secum surgere fecit et ad surgendum excitauit. **I**tem
 dam. ioachim qui honesta et laude dignas. annam in matrimonium
 duxit. **S**ed quemadmodum venit anne sterilis existens vetus
 et repromissionem samuelem peperit ita et haec per preces et repro-
 missionem dei genitricem affert ut et in hoc a nullo illustrium
 vincat. ecce expressit patet quod beatissima virgo fuit annunciata

Capitulum clyx.

Quest hęc pbat q̄ fuerit miraculose concepta. Quia
si a nullo illustrium vnicū & minores & min⁹ illu-
stres miraculose sunt concepti ergo & ip̄a. Item
dicit dam. q̄ per p̄ces & repromissiones fuit nata ergo nō
naturali. Item signatū perfecti⁹ est signo. Sed figure
beatissime v̄ginis fiebant diuina volūate per se opante &
non humana ergo beatissima v̄go exiit in se natura supe-
riore opante contra inferiorē ergo sup̄naturalis fuit eius
conceptō.

Capitulum clyxi.

Quest hęc pbat q̄ fuerit in vtero sanctificata hoc
modo. Ecclesia celebrando festiuat eius natiuita-
tem ergo fuit sancta quando fuit nata ergo fuit
in vtero sanctificata. Item iohannes fuit in vtero sancti-
ficatus ergo & beatissima v̄go. Preterea patet luce p̄mo
vbi dicit. Et spū sancto replebitur ad hęc ex vtero m̄ris
sue rē. Item ieremias fuit sanctificat⁹ ergo & beatissima
v̄go. p̄batō patet iere. p̄mo priusq̄ te formari in vtero
nouū te rē. Item om̄is sanctificatus in vtero ordiatur ad
sanctū in vtero ergo quod immediatōres & p̄p̄inquitōrem
relatōnem habet ad sanctum in vtero. Illud potissimū de-
bet sanctificari in vtero. Sed non potuit immediatior es-
se relatō eius quod v̄niebat verbo ad aliquid aliud quā
ad id vnde sumebatur illud quod v̄niebatur verbo hoc au-
tem potissimum fuit beatissima v̄go ergo ipsa potissimuz
fuit & debuit in vtero sanctificari. Item ieremias dicitur
in vtero sanctificatus propter expressiōrem p̄phetiam de
sancto in vtero Et iohannes in vtero sanctificatus p̄pter
digiti demonstratōnē ergo multo fortius beatissima virgo
propter ipsius exceptōnē & generatōnem. Item dicit an-
selmus. Ea puritate beatissima virgo nitebat qua maior
sub celo nequid intelligi. Sed puritas hominis dei est